

DZIEŃ ROZRYWKI SENIORA

18 września 2013 roku był w naszej Gminie **Dniem Rozrywki Seniora**. Jest to kolejna w ciągu roku inicjatywa, którą **Zarząd Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu** organizuje dla swoich członków.

Licznie przybyłe grono seniorów z naszej Gminy po brzegi wypełniło salę bankietową Restauracji Zamkowa, w której odbyło się spotkanie. Przewodnicząca PZERil Eugenia Kosteczka powitała gości, w tym Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbarę Bochenek oraz Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Damiana Dawczyńskiego, po czym zaprosiła wszystkich na bogaty program artystyczny.

Występy rozpoczęły **dzieci z Przedszkola Publicznego w Siewierzu**, które oprócz śpiewu i tańca, zagrały również na „ekologicznych instrumentach” wykonanych ze zużytych plastikowych butelek czy folii, pokazując tym, że do tworzenia muzyki wcale nie potrzeba wiele. Po przedszkolakach goście mogli posłuchać **solistów z Zespołu Szkół w Siewierzu** w repertuarze m.in. Czesława Niemena. Następnie na scenę wkroczyła grupa **ATG Crew**, która dała popis tańca nowoczesnego.

W liryczny nastrój przeniósł publiczność **Grzegorz Węglarz**, który przy akompaniamencie gitary wykonał utwór Bułata Okudźawy. Po nim **Urszula Olszewska** zaprezentowała swój talent do gry na akordeonie. Po krótkiej przerwie na posiłek i rozmowy w miłym towarzystwie odbyła się druga część artystyczna, którą rozpoczął szczególnie wyczekiwany tego wieczoru występ zespołu **„Ale babki”**. Z kolei śpiewające **„Podwarpianki”** oraz **Chór Męski z Żeliszawic** zdobyli uznanie popularnym repertuarem, który chętnie podśpiewywała także zebrana przy stołach publiczność. Część artystyczną zakończył z humorem duet Heleny Nowak z Lucjanem Mertą, którzy rozbawili salę skeczami, gawędami oraz dowcipami.

Na zakończenie Przewodnicząca Eugenia Kosteczka zachęciła przybyłych gości do aktywnego udziału w siewierskim oddziale Związku oraz zaprosiła na przypadające 20 listopada **20-lecie powstania związku**.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś